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ЦЕНОВНИК ЗА ПЛАТЕНО ПОЛИТИЧКО РЕКЛАМИРАЊЕ ЗА ПОВТОРНИ 

ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2026 

Почитувани, 

Интернет порталот Vestiplus.mk претставува одлично место за рекламирање на 

компаниите и брендовите преку рекламни банери и пр статии. Vestiplus.mk месечно е 

посетуван од над 300.000 читатели. Притоа се објавуваат од 30-50 специјално креирани 

професионални вести. 

 позиција Цена на CPM 

Позиција 1 Десен банер меѓу 
првите 4 (300х250) 

250 
денари 

Inline 2* Меѓу текст после 
прв пасус 
(300х250) 

300 
денари 

Inline 3* Меѓу текст после 
трет пасус 
(300х250) 

300 
денари 

After inline* После текст 
(300х250) 

300 
денари 

 

  

 

* Се појавува во внатрешноста на секоја објавена вест 

За секакви информации Ви стоиме на располагање на телефонскиот број: 079/235 999 

или e-mail vestiplusmedia@gmail.com. 

Со почит, 

СКАЈ ПРЕСС ДООЕЛ РЕСЕН 


